Администрация г. Томска Департамента образования

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №47 г. Томска

ул.Пушкина 54/1,тел. 66-05-04,e-mail:school47@mаil2000.ru
Приказ № 130
От 13. 10. 2008 г.

Об утверждении Положения

«Об управляющем совете МОУ

 СОШ № 47 г. Томска»

и введение в действие
            На основания письма департамента образования города Томска от 02.10.208 года № 01-20/3003 «О внесении  органа государственно- общественного управления общеобразовательного учреждения в муниципальный реестр» и постановления Управляющего совета    муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 47 г. Томска от 10.10. 2008 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение  об Управляющем совете    муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №47», «Положение   о порядке выборов  членов Управляющего совета    муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №47», «Положение  о порядке кооптации членов  Управляющего совета    муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №47» и ввести в действие.

2. Подготовить пакет документов в соответствии с перечнем  для внесения в муниципальный реестр органов государственно - общественного управления до 20.10.2008г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ №47 г. Томска                              Л.А.Никифорова.